
Uchwała Nr L/59/2010 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 23 lipca 2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Powiatowi w Ostrowcu Świętokrzyskim . 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

oraz art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami/ 

 

Rada Gminy uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

§ 1 uchwały Nr XLIV/4/2010 Rady Gminy Bodzechów z dnia 27 stycznia 2010 roku  , 

zmienionej uchwałą Nr XLVII/46/2010 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 maja 2010 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi w Ostrowcu Świętokrzyskim otrzymuje 

brzmienie : 

„ Udziela się z budżetu Gminy Bodzechów pomocy finansowej Powiatowi w Ostrowcu 

Świętokrzyskim z przeznaczeniem na realizację zadań : 
 -   Remont drogi powiatowej ulicy Armii Krajowej w Szewnie – w kwocie 103.778 zł . 
 -   Remont chodnika w miejscowości Przyborów  – w kwocie 30.401 zł . 

 -   Remont dwóch zatok autobusowych w ciągu drogi powiatowej nr 0662T w miejscowości    

Sarnówek Duży – w kwocie 39.007 zł . 

 -  Remont odwodnienia drogi nr 0645T w miejscowości Kosowice  – w kwocie 38.199 zł . 
 -  Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0673T w miejscowości Jędrzejów  – w kwocie 

22.800 zł . 

 -  Remont odwodnienia drogi w miejscowości Bodzechów ul. Opatowska – w kwocie 100.000 zł . 
 -  Remont drogi powiatowej nr 0665T w miejscowości Mychów Kolonia – w kwocie 50.000 zł . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia . 

 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                    Władysława  Ćwik 


